tremum. Obiitautem2. Idus Decembris, anno videlicet incarnati verbi, 
irj 4. Sedit autem in Epifcopatu annis quinque, hebdomadibus nnyem. Cor- 
pus ejus tumulacum eft inFalderenfi Ecclefia prsfente fcilicct Domino Ra- 
cisburgenfiepiicopo, 8cofficium confummante. Agebarurergointenfius 
memoria b< mpatris tarninFalderaquam inCuzelina. Fuitquepra?fixum a 
curatonbus, qu:dfingulisdiebus darideberet in eleemofynaproreruedio 
anlmaeejus. Fuit autem inCuzelina facerdos quidam Volchardus nomine, ) 
minilter mcnfe,quique primus ad Faldcram cum Domino Vieelino yenerar, 
induftriusin aćti in bus cxtrinfecis. Hic ergo elcemolynasprobonrfacer- 
dotis anima c nftitutas dare neglexir, parcus in rebus lupra quam neceile 
efTet. A p parni t erg > venerabilis Pontifex mulieri cuidam confiftenti in pa- 
goSigeberg, cir umamićtuscultu facerdotali, dixitque ad eam; V ad e&  
dic Volchard > Sacerdori, quia impie agit circa me, fubtrabens e a , qiue pro 
remedio arim£erne*fratrum mihi devotio fupputavit. Cui mulier: Quis # 
inquit, Dominc viram vobisatq? linguam donavit ? Nonnefama latius 
pererebuit, vos multis diebus vel annis lingua privatum, poftremoetiam 
monędtfunftuun? Unde ergoli£ec? Quamille blardovultu confolans: Ita 
e ft , ai t , utloqueris, ledhaecmeliusnunC inftaurata recepi. Nunciaergo 
memorato farprdvti, utcelerius adimpleat, quod fubtraxit, quin etiam hoc 
adjunges, ut novem officia expleat poft me. Et hisdićtisreceffit. Ubiergo 
nunciata funt ha?c facerdoti,abiit Falderam confulere fuper verbo hoc. In- 
terrogarus autem, confeflus efteulpam, ;uxta fermonem viri Dci,promifir- 
que meliorationem. Porró de novem officiis poft eum a facerdote complen- 
dis,nobisdiverfa commentantibus, veritas incognita fuit, fedreieyentus' 
verbum quod laicbat,citius aperuit. Idem enim presbyter,novem poft epi- 
fcopumhebd'>madibusvixit, declaratumque eft feptimanas officiis prafi- 
gnatas* bed &  hoc commemorare de votio perluadet, quod vir clariifimus

Y  j  E ppo,

Eppo,Pontifici pro vitę reveretia valde familiaris exiftens,incófolabiliter lu- 
gebat pro defunćti patris abfentia. Quod cum multis diebus agerer,faepe di- 
dusPontifex yirginicuidarncaftse&fimpliciinfomnis aftitit dicens: Dic 
fratrinoftro Epponi,quatenus cefler flere,quia bene fum, &  fletibus eius eon- 
dolco,ecce enim lacrymas ejus in veftibus meis porto. Dixerat h ac,&  often- 

f  dit ei veftem nivei candoris totam lacrymis infufam.Quid dicam de illo nobis 
notiffitno, cujus fupprimo nomen, ita enim placuic,eo quód adhuc fuperftes 
fit,&  habitet inF aldera,velit($ latcre.Hic poft mortemPomificis needum ex- 
pletis triginta dicbus,audivit eum in vifione dicentem, repofitam fibi requi- 
era cum famofiifimo illo Bernhardo Clarevalienfi. Cui cum diceret: Ucinam 
vos efTetis in requie,ille refpondit:Sum,Dei gratia,& vos quidem credidiftis